様式第３号(第５条関係)

年  月  日

 十島村長    様

住所

申請者

氏名          印

十島村ミルク・紙オムツ支給事業助成金請求書

 十島村ミルク・紙オムツ支給事業助成金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求合計金額             円 （    年   月分）

   （内 訳）

ミルク代               円

紙オムツ代               円

(添付資料)

・ミルク代の領収書

・紙オムツ代の領収書